
21.06.2019, БФК, Гагарина, 70. 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО "ПИМУ" МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.06.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: В. А. Ходак
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. В. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Колодей
(И.О. Фамилия)

А. Б. Королев
(И.О. Фамилия)

А. С. Королев
(И.О. Фамилия)

М. Е. Королева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Королева
(И.О. Фамилия)

И. С. Косолапов
(И.О. Фамилия)

К. А. Косоногов
(И.О. Фамилия)

А. А. Ларин
(И.О. Фамилия)

Т. И. Маслова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Матохина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Миронова
(И.О. Фамилия)

А. В. Новиков
(И.О. Фамилия)

М. Р. Аймалетдинов
(И.О. Фамилия)

М. А. Алимова
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Бакка
(И.О. Фамилия)

М. В. Гвоздулина
(И.О. Фамилия)

П. А. Горюшин
(И.О. Фамилия)

М. Е. Гришунина
(И.О. Фамилия)

С. В. Евстигнеев
(И.О. Фамилия)



Е. А. Ежова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Ерофеева
(И.О. Фамилия)

А. Л. Желобанова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Зайцев
(И.О. Фамилия)

А. Г. Захаров
(И.О. Фамилия)

Т. В. Зырянова
(И.О. Фамилия)

С. А. Калачев
(И.О. Фамилия)

М. А. Караватых
(И.О. Фамилия)

В. В. Катынов
(И.О. Фамилия)

А. Р. Киселев
(И.О. Фамилия)

Е. А. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

И. А. Пасхина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Паценкер
(И.О. Фамилия)

В. А. Писаренко
(И.О. Фамилия)

О. С. Самойлова
(И.О. Фамилия)

И. А. Светличный
(И.О. Фамилия)

В. Б. Семенов
(И.О. Фамилия)

В. Г. Синягина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тарадайко
(И.О. Фамилия)

Е. И. Токарева
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Фомина
(И.О. Фамилия)

П. В. Фролов
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Черёмухина
(И.О. Фамилия)

С. А. Шамин
(И.О. Фамилия)

О. Р. Широкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Юрин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.06.2019 №2 



Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 360 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
355 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абызов Алексей Сергеевич 100%
2. Аганина Валерия Андреевна 75%
3. Аксаков Никита Сергеевич 100%
4. Акулова Юлия Александровна 86%
5. Александрова Екатерина Георгиевна 83%
6. Алескерова Эльнура Эхтибар кызы 100%
7. Алиева Милана Джавадовна 100%
8. Алмазов Евгений Олегович 91%
9. Алтекешев Ерлан Кумаргалиевич 90%

10. Алфименкова Кристина Аскольдовна 100%
11. Андреева Виктория Вячеславовна 93%
12. Андрианов Александр Игоревич 86%
13. Андриянов Дмитрий Валериевич 81%
14. Аникин Всеволод Ильич 98%
15. Астафьев Станислав Русланович 95%
16. Афанасьева Анна Викторовна 98%
17. Ачкасова Ксения Андреевна 100%
18. Ашина Екатерина Юрьевна 91%
19. Бариков Магомед Гамзатович 100%
20. Батясова Дарья Сергеевна 95%
21. Бекасов Андрей Сергеевич 96%
22. Беликин Артем Андреевич 100%
23. Белова Светлана Дмитриевна 95%
24. Белоусов Олег Андреевич 100%
25. Бикбаев Дамир Эдуардович 98%
26. Бобылева Марина Сергеевна 88%
27. Бокарева Екатерина Николаевна 100%
28. Бокарева Ксения Константиновна 96%
29. Бокова Ксения Владимировна 95%
30. Борзенко Анастасия Олеговна 93%
31. Боронин Константин Александрович 98%
32. Бочаров Денис Андреевич 85%
33. Бранихин Алексей Андреевич 100%
34. Бумблите Мария Алексеевна 93%
35. Бурдыкин Евгений Николаевич 98%
36. Буртовой Антон Сергеевич 96%
37. Бутусов Дмитрий Алексеевич 100%
38. Бутусов Михаил Владимирович 100%
39. Ваганова Ксения Александровна 100%
40. Васенина Елена Андреевна 86%
41. Вербецкая Анна Алексеевна 96%



42. Верезгова Алёна Игоревна 100%
43. Верещагина Екатерина Николаевна 93%
44. Видманова Анна Сергеевна 75%
45. Виноградова Олеся Игоревна 98%
46. Власова Дарья Александровна 98%
47. Волков Сергей Владимирович 96%
48. Волкова Юлия Валерьевна 100%
49. Володина Оксана Александровна 85%
50. Вотинцева Валентина Олеговна 95%
51. Втюрин Роман Александрович 95%
52. Втюрина Анастасия Максимовна 100%
53. Габасов Илья Владимирович 85%
54. Гагаева Юлия Андреевна 98%
55. Герасимов Савелий Денисович 88%
56. Гладкова Виктория Александровна 86%
57. Глебова Влада Владиславовна 96%
58. Гойзман Диана Станиславовна 88%
59. Голованова Юлия Вячеславовна 95%
60. Головина Вероника Александровна 85%
61. Голубкина Елена Сергеевна 95%
62. Гордова Полина Михайловна 98%
63. Горькова Светлана Сергеевна 95%
64. Грачев Дмитрий Сергеевич 93%
65. Грачева Юлия Владимировна 96%
66. Григорьева Анастасия Юрьевна 100%
67. Григорьева Юлия Валериевна 90%
68. Грицева Татьяна Ивановна 95%
69. Гришин Артём Сергеевич 98%
70. Губкина Ирина Александровна 73%
71. Гусева Алла Алексеевна 100%
72. Гущин Дмитрий Алексеевич 93%
73. Данилова Валентина Сергеевна 98%
74. Демидова Александра Николаевна 86%
75. Денисов Евгений Дмитриевич 98%
76. Денисова Анастасия Владимировна 100%
77. Денисова Светлана Алексеевна 95%
78. Дерябина Анна Ивановна 85%
79. Десинова Арина Александровна 90%
80. Долгов Владислав Владимирович 98%
81. Домничева Любовь Михайловна 100%
82. Дубровин Демид Петрович 71%
83. Евсюков Дмитрий Алексеевич 100%
84. Егорова Алена Борисовна 96%
85. Еранов Владислав Олегович 95%
86. Естифеев Никита Евгеньевич 91%
87. Жаркова Анастасия Сергеевна 98%
88. Железнова Валерия Вячеславовна 98%
89. Жеребятьева Наталья Сергеевна 100%
90. Жерноклеев Александр Михайлович 100%



91. Жижинова Дарья Руслановна 96%
92. Жихарев Максим Николаевич 100%
93. Жукова Екатерина Андреевна 76%
94. Жукова Екатерина Валерьевна 98%
95. Жулина Марина Вадимовна 93%
96. Заборонок Алексей Геннадьевич 100%
97. Зайцев Максим Сергеевич 96%
98. Зайцева Надежда Александровна 85%
99. Зарубина Юлия Николаевна 81%

100. Зверева Светлана Дмитриевна 100%
101. Зеленова Екатерина Евгеньевна 100%
102. Зотагин Виктор Владимирович 98%
103. Иванова Наталья Александровна 100%
104. Иванова Яна Олеговна 100%
105. Игнатьев Олег Иванович 81%
106. Ильиных Иван Борисович 98%
107. Казаков Дмитрий Владимирович 93%
108. Калашникова Анастасия Федоровна 85%
109. Калинина Александра Александровна 100%
110. Камалиева Аделина Сериновна 96%
111. Кандаранцева Дарья Александровна 100%
112. Карагодин Кирилл Владимирович 88%
113. Карпенко Артем Андреевич 96%
114. Карпушова Ирина Владимировна 88%
115. Каткова Арина Александровна 95%
116. Кетебаев Марат Бахытжанович 98%
117. Киреева Ольга Андреевна 98%
118. Киселева Елизавета Александровна 100%
119. Киселева Наталья Николаевна 95%
120. Клинков Сергей Вячеславович 96%
121. Клинкова Мария Владимировна 90%
122. Клюшина Екатерина Александровна 100%
123. Клячева Ольга Владимировна 91%
124. Ковалева Ангелина Михайловна 86%
125. Ковалева Мария Михайловна 100%
126. Ковригин Владислав Юрьевич 88%
127. Кожина Мария Александровна 100%
128. Козлова Елизавета Михайловна 100%
129. Кокорева Ирина Игоревна 88%
130. Колобова Ксения Алексеевна 85%
131. Колодкина Александра Олеговна 91%
132. Коломина Елена Сергеевна 80%
133. Колосов Илья Валерьевич 90%
134. Комлев Денис Юрьевич 100%
135. Комлева Анастасия Викторовна 100%
136. Комолов Иван Сергеевич 75%
137. Кондранина Анна Владимировна 98%
138. Коновалов Никита Сергеевич 91%
139. Коныгина Ксения Сергеевна 86%



140. Копкалёв Дмитрий Анатольевич 96%
141. Кочетова Наталья Андреевна 100%
142. Кочина Анна Сергеевна 100%
143. Краснощеков Павел Андреевич 90%
144. Кривенкова Елена Михайловна 96%
145. Кривоносенко Илья Андреевич 95%
146. Крупин Кирилл Павлович 90%
147. Кудряшова Екатерина Эдуардовна 75%
148. Кузьмина Ксения Дмитриевна 100%
149. Кулагин Леонид Васильевич 96%
150. Куприянова Наталья Борисовна 100%
151. Кучеров Александр Сергеевич 98%
152. Кучеров Евгений Сергеевич 100%
153. Лавшук Илья Владимирович 93%
154. Ладилова Татьяна Сергеевна 90%
155. Ланграф Светлана Вадимовна 100%
156. Лебедев Дмитрий Сергеевич 98%
157. Лебедева Алёна Владимировна 100%
158. Лебедева Мария Алексеевна 91%
159. Лезина Алевтина Михайловна 100%
160. Лесных Юрий Сергеевич 100%
161. Линдтберг Андрей Михайлович 88%
162. Линникова Елена Владимировна 91%
163. Лисицына Александра Андреевна 73%
164. Лобанова Алина Вадимовна 78%
165. Лопатина Мария Олеговна 78%
166. Ляляскина Юлия Владимировна 96%
167. Магар Марина Александровна 88%
168. Магарамова Жанна Азаровна 100%
169. Магомедалиев Мансур Ибрагимович 96%
170. Магомедов Осман Далгатович 85%
171. Мажухин Сергей Андреевич 98%
172. Мажухина Юлия Андреевна 96%
173. Майоров Роман Юрьевич 88%
174. Майорова Ангелина Валерьевна 100%
175. Макаров Иван Александрович 98%
176. Макарова Елена Александровна 85%
177. Малинина Полина Александровна 100%
178. Мамедова Эльмира Афлатуновна 80%
179. Маркешина Анна Евгеньевна 100%
180. Маркин Иван Вячеславович 76%
181. Мартиросян Алвард Андраниковна 90%
182. Мастюкова Анастасия Михайловна 95%
183. Матвеев Иван Сергеевич 98%
184. Матвеев Максим Олегович 90%
185. Матвеев Михаил Дмитриевич 98%
186. Маткаримов Азизбек Оибек угли 85%
187. Маурер Илья Сергеевич 95%
188. Мефодьева Валерия Юрьевна 91%



189. Милашина Светлана Олеговна 80%
190. Милицкая Анна Александровна 98%
191. Мингалева Татьяна Борисовна 93%
192. Миронова Анна Сергеевна 76%
193. Миронова Дарья Александровна 96%
194. Мирошниченко Анастасия Евгеньевна 100%
195. Мисливец Дмитрий Александрович 81%
196. Михайлов Владислав Сергеевич 96%
197. Михеева Дарья Ивановна 98%
198. Михеева Екатерина Павловна 100%
199. Мишачкин Игорь Евгеньевич 73%
200. Моисеева Лилия Антоновна 96%
201. Молотков Никита Сергеевич 100%
202. Мужикова Ольга Игоревна 88%
203. Муранов Евгений Владимирович 96%
204. Муратов Тимурбек Кадыржанович 90%
205. Мустафаев Рашид Адилович 96%
206. Мыскин Евгений Михайлович 71%
207. Мякишева Мария Андреевна 95%
208. Надуева Яна Ивановна 85%
209. Назарова Елизавета Сергеевна 70%
210. Насирова Гюлай Бахруз кызы 86%
211. Нассар Ахмед Мохаммед Ахмед 85%
212. Неумывако Мария Андреевна 95%
213. Никитин Александр Олегович 90%
214. Николаев Денис Владимирович 98%
215. Николаев Роман Валерьевич 100%
216. Николаева Анастасия Юрьевна 96%
217. Ногтева Вера Евгеньевна 100%
218. Носова Нина Владимировна 100%
219. Обухов Семен Станиславович 98%
220. Остриков Евгений Сергеевич 93%
221. Очалаев Алексей Миньянович 96%
222. Павелко Алёна Николаевна 98%
223. Панкова Мария Сергеевна 91%
224. Паранов Василий Дмитриевич 100%
225. Петриякина Влада Аркадьевна 75%
226. Петрова Дарья Николаевна 100%
227. Петрова Светлана Андреевна 91%
228. Петровский Евгений Валерьевич 95%
229. Петрухно Виктория Сергеевна 100%
230. Пивоваров Дмитрий Викторович 98%
231. Пиголина Татьяна Алексеевна 100%
232. Платонова Екатерина Дмитриевна 81%
233. Плотникова Галина Александровна 100%
234. Полищук Сергей Александрович 96%
235. Половина Мария Сергеевна 100%
236. Полякова Валерия Викторовна 95%
237. Потанина Кристина Игоревна 75%



238. Потехина Ксения Игоревна 95%
239. Приходько Кристина Сергеевна 100%
240. Протасова Анастасия Сергеевна 100%
241. Пылинина Екатерина Павловна 100%
242. Пырченков Андрей Евгеньевич 80%
243. Пырченкова Анастасия Игоревна 88%
244. Рагимов Шукран Вахидович 100%
245. Раева Татьяна Сергеевна 98%
246. Ражева Полина Александровна 100%
247. Раков Никита Александрович 78%
248. Раннева Ирина Владимировна 91%
249. Рассихин Никита Евгеньевич 93%
250. Родыгин Данил Николаевич 96%
251. Розина Наталья Николаевна 98%
252. Рыжиков Иван Александрович 96%
253. Рыжков Георгий Петрович 85%
254. Рымгайло Артем Денисович 75%
255. Сабиров Ильмир Рашидович 90%
256. Сабитов Рустам Ренатович 81%
257. Савельев Кирилл Геннадьевич 93%
258. Савина Екатерина Андреевна 98%
259. Садырин Роман Викторович 96%
260. Самоденко Андрей Александрович 98%
261. Сафонов Иван Константинович 88%
262. Семенюкова Елизавета Игоревна 86%
263. Сергачева Елизавета Анатольевна 100%
264. Середнев Илья Валерьевич 100%
265. Серова Любовь Александровна 98%
266. Симонян Астгик Саргисовна 80%
267. Синева Галина Владимировна 81%
268. Синицына Наталья Евгеньевна 73%
269. Смирнов Павел Алексеевич 98%
270. Смирнова Екатерина Николаевна 98%
271. Смирнова Елена Николаевна 98%
272. Сокальский Владислав Николаевич 93%
273. Соколова Светлана Павловна 70%
274. Солдатов Иван Владимирович 98%
275. Солдатова Татьяна Андреевна 98%
276. Соловьёва Светлана Сергеевна 78%
277. Солодова Мария Андреевна 71%
278. Соломина Кристина Эриковна 93%
279. Степков Александр Андреевич 98%
280. Студяникова Светлана Федоровна 100%
281. Сунцова Маргарита Юрьевна 75%
282. Суслов Илья Владимирович 85%
283. Суслова Ирина Анатольевна 98%
284. Суханова Милана Дмитриевна 80%
285. Сухова Ольга Александровна 100%
286. Сухоруков Константин Геннадьевич 96%



287. Сушенцова Екатерина Вадимовна 100%
288. Сыркин Иван Владимирович 90%
289. Тарасова Валерия Валерьевна 100%
290. Тарасова Виктория Геннадьевна 73%
291. Таскаева Анна 88%
292. Телеганова Елизавета Владимировна 96%
293. Телицина Екатерина Владимировна 100%
294. Тимирова Екатерина Павловна 100%
295. Тимофеева Екатерина Владимировна 100%
296. Тойдуганова Надежда Геннадьевна 98%
297. Торгомян Гайк Гагикович 100%
298. Триколе Артур Игоревич 96%
299. Трофимов Климентий Михайлович 78%
300. Тюркин Максим Сергеевич 98%
301. Удина Анастасия Максимовна 78%
302. Ушаков Вячеслав Сергеевич 73%
303. Фадеева Дарья Александровна 93%
304. Фомичев Дмитрий Вячеславович 93%
305. Хабазов Никита Игоревич 98%
306. Хазамов Гаджи Гитинамагомедович 100%
307. Халикова Анастасия Вадимовна 96%
308. Хасаев Расул Джанакаевич 96%
309. Хизриев Хизри Магомедмуминович 95%
310. Хорохонов Дмитрий Александрович 88%
311. Храпко Антон Ильич 93%
312. Хрулева Алена Сергеевна 78%
313. Хужина Мария Салаватовна 100%
314. Хусаинова Надежда Хасановна 78%
315. Цаплина Ольга Михайловна 98%
316. Царук Максим Сергеевич 83%
317. Царьков Савелий Сергеевич 100%
318. Цветкова Анастасия Юрьевна 95%
319. Цыганова Юлия Евгеньевна 96%
320. Цыден-Домбаев Баир Даши-Доржиевич 98%
321. Цындук Сергей Николаевич 96%
322. Чечев Егор Игоревич 93%
323. Чиглашвили Владислав Датович 100%
324. Чубарова Екатерина Андреевна 93%
325. Шамсутдинов Дамир Захитович 93%
326. Шелепова Ольга Сергеевна 100%
327. Шепель Богдан Олегович 76%
328. Шибалин Александр Викторович 90%
329. Шилова Елена Александровна 100%
330. Широкова Анна Михайловна 93%
331. Шитова Дарья Андреевна 93%
332. Шишин Илья Михайлович 86%
333. Шишкина Екатерина Ильинична 95%
334. Шмонин Дмитрий Олегович 100%
335. Шоркина Ольга Олеговна 100%



336. Штанова Анастасия Александровна 98%
337. Шувалова Екатерина Владимировна 96%
338. Юнина Ирина Вячеславовна 100%
339. Яшкова Дарья Евгеньевна 81%
340. Боос Юлия Александровна 66%
341. Ибрагимов Магомед Камалудинович 63%
342. Маслагин Сергей Александрович 63%
343. Логутов Антон Олегович 63%
344. Гусева Юлия Дмитриевна 58%
345. Фотин Вячеслав Евгеньевич 55%
346. Серафимина Мария Александровна 51%
347. Бочкарев Павел Алексеевич 50%
348. Модин Павел Владимирович 48%
349. Вдовин Сергей Александрович 45%
350. Коваленко Виктория Эдуардовна 43%
351. Коровин Дмитрий Юрьевич 40%
352. Бахрамлы Бахрам Вугар оглы 40%
353. Хряев Леонид Александрович 38%
354. Феоктистова Марина Николаевна 20%
355. Кравченко Константин Владимирович 13%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абызов Алексей Сергеевич Сдано
2. Аганина Валерия Андреевна Сдано
3. Аксаков Никита Сергеевич Сдано
4. Акулова Юлия Александровна Сдано
5. Александрова Екатерина Георгиевна Сдано
6. Алескерова Эльнура Эхтибар кызы Сдано
7. Алиева Милана Джавадовна Сдано
8. Алмазов Евгений Олегович Сдано
9. Алтекешев Ерлан Кумаргалиевич Сдано

10. Алфименкова Кристина Аскольдовна Сдано
11. Андреева Виктория Вячеславовна Сдано
12. Андрианов Александр Игоревич Сдано
13. Андриянов Дмитрий Валериевич Сдано
14. Аникин Всеволод Ильич Сдано
15. Астафьев Станислав Русланович Сдано



16. Афанасьева Анна Викторовна Сдано
17. Ачкасова Ксения Андреевна Сдано
18. Ашина Екатерина Юрьевна Сдано
19. Бариков Магомед Гамзатович Сдано
20. Батясова Дарья Сергеевна Сдано
21. Бекасов Андрей Сергеевич Сдано
22. Беликин Артем Андреевич Сдано
23. Белова Светлана Дмитриевна Сдано
24. Белоусов Олег Андреевич Сдано
25. Бикбаев Дамир Эдуардович Сдано
26. Бобылева Марина Сергеевна Сдано
27. Бокарева Екатерина Николаевна Сдано
28. Бокарева Ксения Константиновна Сдано
29. Бокова Ксения Владимировна Сдано
30. Борзенко Анастасия Олеговна Сдано
31. Боронин Константин Александрович Сдано
32. Бочаров Денис Андреевич Сдано
33. Бранихин Алексей Андреевич Сдано
34. Бумблите Мария Алексеевна Сдано
35. Бурдыкин Евгений Николаевич Сдано
36. Буртовой Антон Сергеевич Сдано
37. Бутусов Дмитрий Алексеевич Сдано
38. Бутусов Михаил Владимирович Сдано
39. Ваганова Ксения Александровна Сдано
40. Васенина Елена Андреевна Сдано
41. Вербецкая Анна Алексеевна Сдано
42. Верезгова Алёна Игоревна Сдано
43. Верещагина Екатерина Николаевна Сдано
44. Видманова Анна Сергеевна Сдано
45. Виноградова Олеся Игоревна Сдано
46. Власова Дарья Александровна Сдано
47. Волков Сергей Владимирович Сдано
48. Волкова Юлия Валерьевна Сдано
49. Володина Оксана Александровна Сдано
50. Вотинцева Валентина Олеговна Сдано
51. Втюрин Роман Александрович Сдано
52. Втюрина Анастасия Максимовна Сдано
53. Габасов Илья Владимирович Сдано
54. Гагаева Юлия Андреевна Сдано
55. Герасимов Савелий Денисович Сдано
56. Гладкова Виктория Александровна Сдано
57. Глебова Влада Владиславовна Сдано
58. Гойзман Диана Станиславовна Сдано
59. Голованова Юлия Вячеславовна Сдано
60. Головина Вероника Александровна Сдано
61. Голубкина Елена Сергеевна Сдано
62. Гордова Полина Михайловна Сдано
63. Горькова Светлана Сергеевна Сдано
64. Грачев Дмитрий Сергеевич Сдано



65. Грачева Юлия Владимировна Сдано
66. Григорьева Анастасия Юрьевна Сдано
67. Григорьева Юлия Валериевна Сдано
68. Грицева Татьяна Ивановна Сдано
69. Гришин Артём Сергеевич Сдано
70. Губкина Ирина Александровна Сдано
71. Гусева Алла Алексеевна Сдано
72. Гущин Дмитрий Алексеевич Сдано
73. Данилова Валентина Сергеевна Сдано
74. Демидова Александра Николаевна Сдано
75. Денисов Евгений Дмитриевич Сдано
76. Денисова Анастасия Владимировна Сдано
77. Денисова Светлана Алексеевна Сдано
78. Дерябина Анна Ивановна Сдано
79. Десинова Арина Александровна Сдано
80. Долгов Владислав Владимирович Сдано
81. Домничева Любовь Михайловна Сдано
82. Дубровин Демид Петрович Сдано
83. Евсюков Дмитрий Алексеевич Сдано
84. Егорова Алена Борисовна Сдано
85. Еранов Владислав Олегович Сдано
86. Естифеев Никита Евгеньевич Сдано
87. Жаркова Анастасия Сергеевна Сдано
88. Железнова Валерия Вячеславовна Сдано
89. Жеребятьева Наталья Сергеевна Сдано
90. Жерноклеев Александр Михайлович Сдано
91. Жижинова Дарья Руслановна Сдано
92. Жихарев Максим Николаевич Сдано
93. Жукова Екатерина Андреевна Сдано
94. Жукова Екатерина Валерьевна Сдано
95. Жулина Марина Вадимовна Сдано
96. Заборонок Алексей Геннадьевич Сдано
97. Зайцев Максим Сергеевич Сдано
98. Зайцева Надежда Александровна Сдано
99. Зарубина Юлия Николаевна Сдано

100. Зверева Светлана Дмитриевна Сдано
101. Зеленова Екатерина Евгеньевна Сдано
102. Зотагин Виктор Владимирович Сдано
103. Иванова Наталья Александровна Сдано
104. Иванова Яна Олеговна Сдано
105. Игнатьев Олег Иванович Сдано
106. Ильиных Иван Борисович Сдано
107. Казаков Дмитрий Владимирович Сдано
108. Калашникова Анастасия Федоровна Сдано
109. Калинина Александра Александровна Сдано
110. Камалиева Аделина Сериновна Сдано
111. Кандаранцева Дарья Александровна Сдано
112. Карагодин Кирилл Владимирович Сдано
113. Карпенко Артем Андреевич Сдано



114. Карпушова Ирина Владимировна Сдано
115. Каткова Арина Александровна Сдано
116. Кетебаев Марат Бахытжанович Сдано
117. Киреева Ольга Андреевна Сдано
118. Киселева Елизавета Александровна Сдано
119. Киселева Наталья Николаевна Сдано
120. Клинков Сергей Вячеславович Сдано
121. Клинкова Мария Владимировна Сдано
122. Клюшина Екатерина Александровна Сдано
123. Клячева Ольга Владимировна Сдано
124. Ковалева Ангелина Михайловна Сдано
125. Ковалева Мария Михайловна Сдано
126. Ковригин Владислав Юрьевич Сдано
127. Кожина Мария Александровна Сдано
128. Козлова Елизавета Михайловна Сдано
129. Кокорева Ирина Игоревна Сдано
130. Колобова Ксения Алексеевна Сдано
131. Колодкина Александра Олеговна Сдано
132. Коломина Елена Сергеевна Сдано
133. Колосов Илья Валерьевич Сдано
134. Комлев Денис Юрьевич Сдано
135. Комлева Анастасия Викторовна Сдано
136. Комолов Иван Сергеевич Сдано
137. Кондранина Анна Владимировна Сдано
138. Коновалов Никита Сергеевич Сдано
139. Коныгина Ксения Сергеевна Сдано
140. Копкалёв Дмитрий Анатольевич Сдано
141. Кочетова Наталья Андреевна Сдано
142. Кочина Анна Сергеевна Сдано
143. Краснощеков Павел Андреевич Сдано
144. Кривенкова Елена Михайловна Сдано
145. Кривоносенко Илья Андреевич Сдано
146. Крупин Кирилл Павлович Сдано
147. Кудряшова Екатерина Эдуардовна Сдано
148. Кузьмина Ксения Дмитриевна Сдано
149. Кулагин Леонид Васильевич Сдано
150. Куприянова Наталья Борисовна Сдано
151. Кучеров Александр Сергеевич Сдано
152. Кучеров Евгений Сергеевич Сдано
153. Лавшук Илья Владимирович Сдано
154. Ладилова Татьяна Сергеевна Сдано
155. Ланграф Светлана Вадимовна Сдано
156. Лебедев Дмитрий Сергеевич Сдано
157. Лебедева Алёна Владимировна Сдано
158. Лебедева Мария Алексеевна Сдано
159. Лезина Алевтина Михайловна Сдано
160. Лесных Юрий Сергеевич Сдано
161. Линдтберг Андрей Михайлович Сдано
162. Линникова Елена Владимировна Сдано



163. Лисицына Александра Андреевна Сдано
164. Лобанова Алина Вадимовна Сдано
165. Лопатина Мария Олеговна Сдано
166. Ляляскина Юлия Владимировна Сдано
167. Магар Марина Александровна Сдано
168. Магарамова Жанна Азаровна Сдано
169. Магомедалиев Мансур Ибрагимович Сдано
170. Магомедов Осман Далгатович Сдано
171. Мажухин Сергей Андреевич Сдано
172. Мажухина Юлия Андреевна Сдано
173. Майоров Роман Юрьевич Сдано
174. Майорова Ангелина Валерьевна Сдано
175. Макаров Иван Александрович Сдано
176. Макарова Елена Александровна Сдано
177. Малинина Полина Александровна Сдано
178. Мамедова Эльмира Афлатуновна Сдано
179. Маркешина Анна Евгеньевна Сдано
180. Маркин Иван Вячеславович Сдано
181. Мартиросян Алвард Андраниковна Сдано
182. Мастюкова Анастасия Михайловна Сдано
183. Матвеев Иван Сергеевич Сдано
184. Матвеев Максим Олегович Сдано
185. Матвеев Михаил Дмитриевич Сдано
186. Маткаримов Азизбек Оибек угли Сдано
187. Маурер Илья Сергеевич Сдано
188. Мефодьева Валерия Юрьевна Сдано
189. Милашина Светлана Олеговна Сдано
190. Милицкая Анна Александровна Сдано
191. Мингалева Татьяна Борисовна Сдано
192. Миронова Анна Сергеевна Сдано
193. Миронова Дарья Александровна Сдано
194. Мирошниченко Анастасия Евгеньевна Сдано
195. Мисливец Дмитрий Александрович Сдано
196. Михайлов Владислав Сергеевич Сдано
197. Михеева Дарья Ивановна Сдано
198. Михеева Екатерина Павловна Сдано
199. Мишачкин Игорь Евгеньевич Сдано
200. Моисеева Лилия Антоновна Сдано
201. Молотков Никита Сергеевич Сдано
202. Мужикова Ольга Игоревна Сдано
203. Муранов Евгений Владимирович Сдано
204. Муратов Тимурбек Кадыржанович Сдано
205. Мустафаев Рашид Адилович Сдано
206. Мыскин Евгений Михайлович Сдано
207. Мякишева Мария Андреевна Сдано
208. Надуева Яна Ивановна Сдано
209. Назарова Елизавета Сергеевна Сдано
210. Насирова Гюлай Бахруз кызы Сдано
211. Нассар Ахмед Мохаммед Ахмед Сдано



212. Неумывако Мария Андреевна Сдано
213. Никитин Александр Олегович Сдано
214. Николаев Денис Владимирович Сдано
215. Николаев Роман Валерьевич Сдано
216. Николаева Анастасия Юрьевна Сдано
217. Ногтева Вера Евгеньевна Сдано
218. Носова Нина Владимировна Сдано
219. Обухов Семен Станиславович Сдано
220. Остриков Евгений Сергеевич Сдано
221. Очалаев Алексей Миньянович Сдано
222. Павелко Алёна Николаевна Сдано
223. Панкова Мария Сергеевна Сдано
224. Паранов Василий Дмитриевич Сдано
225. Петриякина Влада Аркадьевна Сдано
226. Петрова Дарья Николаевна Сдано
227. Петрова Светлана Андреевна Сдано
228. Петровский Евгений Валерьевич Сдано
229. Петрухно Виктория Сергеевна Сдано
230. Пивоваров Дмитрий Викторович Сдано
231. Пиголина Татьяна Алексеевна Сдано
232. Платонова Екатерина Дмитриевна Сдано
233. Плотникова Галина Александровна Сдано
234. Полищук Сергей Александрович Сдано
235. Половина Мария Сергеевна Сдано
236. Полякова Валерия Викторовна Сдано
237. Потанина Кристина Игоревна Сдано
238. Потехина Ксения Игоревна Сдано
239. Приходько Кристина Сергеевна Сдано
240. Протасова Анастасия Сергеевна Сдано
241. Пылинина Екатерина Павловна Сдано
242. Пырченков Андрей Евгеньевич Сдано
243. Пырченкова Анастасия Игоревна Сдано
244. Рагимов Шукран Вахидович Сдано
245. Раева Татьяна Сергеевна Сдано
246. Ражева Полина Александровна Сдано
247. Раков Никита Александрович Сдано
248. Раннева Ирина Владимировна Сдано
249. Рассихин Никита Евгеньевич Сдано
250. Родыгин Данил Николаевич Сдано
251. Розина Наталья Николаевна Сдано
252. Рыжиков Иван Александрович Сдано
253. Рыжков Георгий Петрович Сдано
254. Рымгайло Артем Денисович Сдано
255. Сабиров Ильмир Рашидович Сдано
256. Сабитов Рустам Ренатович Сдано
257. Савельев Кирилл Геннадьевич Сдано
258. Савина Екатерина Андреевна Сдано
259. Садырин Роман Викторович Сдано
260. Самоденко Андрей Александрович Сдано



261. Сафонов Иван Константинович Сдано
262. Семенюкова Елизавета Игоревна Сдано
263. Сергачева Елизавета Анатольевна Сдано
264. Середнев Илья Валерьевич Сдано
265. Серова Любовь Александровна Сдано
266. Симонян Астгик Саргисовна Сдано
267. Синева Галина Владимировна Сдано
268. Синицына Наталья Евгеньевна Сдано
269. Смирнов Павел Алексеевич Сдано
270. Смирнова Екатерина Николаевна Сдано
271. Смирнова Елена Николаевна Сдано
272. Сокальский Владислав Николаевич Сдано
273. Соколова Светлана Павловна Сдано
274. Солдатов Иван Владимирович Сдано
275. Солдатова Татьяна Андреевна Сдано
276. Соловьёва Светлана Сергеевна Сдано
277. Солодова Мария Андреевна Сдано
278. Соломина Кристина Эриковна Сдано
279. Степков Александр Андреевич Сдано
280. Студяникова Светлана Федоровна Сдано
281. Сунцова Маргарита Юрьевна Сдано
282. Суслов Илья Владимирович Сдано
283. Суслова Ирина Анатольевна Сдано
284. Суханова Милана Дмитриевна Сдано
285. Сухова Ольга Александровна Сдано
286. Сухоруков Константин Геннадьевич Сдано
287. Сушенцова Екатерина Вадимовна Сдано
288. Сыркин Иван Владимирович Сдано
289. Тарасова Валерия Валерьевна Сдано
290. Тарасова Виктория Геннадьевна Сдано
291. Таскаева Анна Сдано
292. Телеганова Елизавета Владимировна Сдано
293. Телицина Екатерина Владимировна Сдано
294. Тимирова Екатерина Павловна Сдано
295. Тимофеева Екатерина Владимировна Сдано
296. Тойдуганова Надежда Геннадьевна Сдано
297. Торгомян Гайк Гагикович Сдано
298. Триколе Артур Игоревич Сдано
299. Трофимов Климентий Михайлович Сдано
300. Тюркин Максим Сергеевич Сдано
301. Удина Анастасия Максимовна Сдано
302. Ушаков Вячеслав Сергеевич Сдано
303. Фадеева Дарья Александровна Сдано
304. Фомичев Дмитрий Вячеславович Сдано
305. Хабазов Никита Игоревич Сдано
306. Хазамов Гаджи Гитинамагомедович Сдано
307. Халикова Анастасия Вадимовна Сдано
308. Хасаев Расул Джанакаевич Сдано
309. Хизриев Хизри Магомедмуминович Сдано



310. Хорохонов Дмитрий Александрович Сдано
311. Храпко Антон Ильич Сдано
312. Хрулева Алена Сергеевна Сдано
313. Хужина Мария Салаватовна Сдано
314. Хусаинова Надежда Хасановна Сдано
315. Цаплина Ольга Михайловна Сдано
316. Царук Максим Сергеевич Сдано
317. Царьков Савелий Сергеевич Сдано
318. Цветкова Анастасия Юрьевна Сдано
319. Цыганова Юлия Евгеньевна Сдано
320. Цыден-Домбаев Баир Даши-Доржиевич Сдано
321. Цындук Сергей Николаевич Сдано
322. Чечев Егор Игоревич Сдано
323. Чиглашвили Владислав Датович Сдано
324. Чубарова Екатерина Андреевна Сдано
325. Шамсутдинов Дамир Захитович Сдано
326. Шелепова Ольга Сергеевна Сдано
327. Шепель Богдан Олегович Сдано
328. Шибалин Александр Викторович Сдано
329. Шилова Елена Александровна Сдано
330. Широкова Анна Михайловна Сдано
331. Шитова Дарья Андреевна Сдано
332. Шишин Илья Михайлович Сдано
333. Шишкина Екатерина Ильинична Сдано
334. Шмонин Дмитрий Олегович Сдано
335. Шоркина Ольга Олеговна Сдано
336. Штанова Анастасия Александровна Сдано
337. Шувалова Екатерина Владимировна Сдано
338. Юнина Ирина Вячеславовна Сдано
339. Яшкова Дарья Евгеньевна Сдано
340. Боос Юлия Александровна Не сдано
341. Ибрагимов Магомед Камалудинович Не сдано
342. Маслагин Сергей Александрович Не сдано
343. Логутов Антон Олегович Не сдано
344. Гусева Юлия Дмитриевна Не сдано
345. Фотин Вячеслав Евгеньевич Не сдано
346. Серафимина Мария Александровна Не сдано
347. Бочкарев Павел Алексеевич Не сдано
348. Модин Павел Владимирович Не сдано
349. Вдовин Сергей Александрович Не сдано
350. Коваленко Виктория Эдуардовна Не сдано
351. Коровин Дмитрий Юрьевич Не сдано
352. Бахрамлы Бахрам Вугар оглы Не сдано
353. Хряев Леонид Александрович Не сдано
354. Феоктистова Марина Николаевна Не сдано
355. Кравченко Константин Владимирович Не сдано
356. Котельников Аркадий Сергеевич Не сдано
357. Князев Иван Владимирович Не сдано
358. Палагина Анастасия Александровна Не сдано



359. Споршев Иван Дмитриевич Не сдано
360. Хазиева Ирина Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абызов Алексей Сергеевич 27.06.2019
2 Аганина Валерия Андреевна 27.06.2019
3 Аксаков Никита Сергеевич 27.06.2019
4 Акулова Юлия Александровна 27.06.2019
5 Александрова Екатерина Георгиевна 27.06.2019
6 Алескерова Эльнура Эхтибар кызы 27.06.2019
7 Алиева Милана Джавадовна 27.06.2019
8 Алмазов Евгений Олегович 03.07.2019
9 Алтекешев Ерлан Кумаргалиевич 03.07.2019

10 Алфименкова Кристина Аскольдовна 27.06.2019
11 Андреева Виктория Вячеславовна 27.06.2019
12 Андрианов Александр Игоревич 27.06.2019
13 Андриянов Дмитрий Валериевич 27.06.2019
14 Аникин Всеволод Ильич 27.06.2019
15 Астафьев Станислав Русланович 27.06.2019
16 Афанасьева Анна Викторовна 27.06.2019
17 Ачкасова Ксения Андреевна 27.06.2019
18 Ашина Екатерина Юрьевна 27.06.2019
19 Бариков Магомед Гамзатович 03.07.2019
20 Батясова Дарья Сергеевна 27.06.2019
21 Бекасов Андрей Сергеевич 03.07.2019
22 Беликин Артем Андреевич 03.07.2019
23 Белова Светлана Дмитриевна 27.06.2019
24 Белоусов Олег Андреевич 27.06.2019
25 Бикбаев Дамир Эдуардович 03.07.2019
26 Бобылева Марина Сергеевна 27.06.2019
27 Бокарева Екатерина Николаевна 27.06.2019
28 Бокарева Ксения Константиновна 27.06.2019
29 Бокова Ксения Владимировна 27.06.2019
30 Борзенко Анастасия Олеговна 27.06.2019
31 Боронин Константин Александрович 27.06.2019
32 Бочаров Денис Андреевич 27.06.2019
33 Бранихин Алексей Андреевич 27.06.2019
34 Бумблите Мария Алексеевна 27.06.2019
35 Бурдыкин Евгений Николаевич 03.07.2019
36 Буртовой Антон Сергеевич 27.06.2019
37 Бутусов Дмитрий Алексеевич 03.07.2019
38 Бутусов Михаил Владимирович 03.07.2019



39 Ваганова Ксения Александровна 27.06.2019
40 Васенина Елена Андреевна 27.06.2019
41 Вербецкая Анна Алексеевна 27.06.2019
42 Верезгова Алёна Игоревна 27.06.2019
43 Верещагина Екатерина Николаевна 27.06.2019
44 Видманова Анна Сергеевна 27.06.2019
45 Виноградова Олеся Игоревна 27.06.2019
46 Власова Дарья Александровна 27.06.2019
47 Волков Сергей Владимирович 27.06.2019
48 Волкова Юлия Валерьевна 27.06.2019
49 Володина Оксана Александровна 27.06.2019
50 Вотинцева Валентина Олеговна 27.06.2019
51 Втюрин Роман Александрович 27.06.2019
52 Втюрина Анастасия Максимовна 27.06.2019
53 Габасов Илья Владимирович 27.06.2019
54 Гагаева Юлия Андреевна 27.06.2019
55 Герасимов Савелий Денисович 27.06.2019
56 Гладкова Виктория Александровна 27.06.2019
57 Глебова Влада Владиславовна 27.06.2019
58 Гойзман Диана Станиславовна 27.06.2019
59 Голованова Юлия Вячеславовна 27.06.2019
60 Головина Вероника Александровна 27.06.2019
61 Голубкина Елена Сергеевна 27.06.2019
62 Гордова Полина Михайловна 27.06.2019
63 Горькова Светлана Сергеевна 27.06.2019
64 Грачев Дмитрий Сергеевич 27.06.2019
65 Грачева Юлия Владимировна 27.06.2019
66 Григорьева Анастасия Юрьевна 27.06.2019
67 Григорьева Юлия Валериевна 27.06.2019
68 Грицева Татьяна Ивановна 27.06.2019
69 Гришин Артём Сергеевич 27.06.2019
70 Губкина Ирина Александровна 27.06.2019
71 Гусева Алла Алексеевна 27.06.2019
72 Гущин Дмитрий Алексеевич 03.07.2019
73 Данилова Валентина Сергеевна 27.06.2019
74 Демидова Александра Николаевна 27.06.2019
75 Денисов Евгений Дмитриевич 03.07.2019
76 Денисова Анастасия Владимировна 27.06.2019
77 Денисова Светлана Алексеевна 27.06.2019
78 Дерябина Анна Ивановна 27.06.2019
79 Десинова Арина Александровна 27.06.2019
80 Долгов Владислав Владимирович 27.06.2019
81 Домничева Любовь Михайловна 27.06.2019
82 Дубровин Демид Петрович 27.06.2019
83 Евсюков Дмитрий Алексеевич 03.07.2019
84 Егорова Алена Борисовна 27.06.2019
85 Еранов Владислав Олегович 03.07.2019
86 Естифеев Никита Евгеньевич 03.07.2019
87 Жаркова Анастасия Сергеевна 27.06.2019



88 Железнова Валерия Вячеславовна 27.06.2019
89 Жеребятьева Наталья Сергеевна 28.06.2019
90 Жерноклеев Александр Михайлович 28.06.2019
91 Жижинова Дарья Руслановна 28.06.2019
92 Жихарев Максим Николаевич 28.06.2019
93 Жукова Екатерина Андреевна 28.06.2019
94 Жукова Екатерина Валерьевна 28.06.2019
95 Жулина Марина Вадимовна 28.06.2019
96 Заборонок Алексей Геннадьевич 03.07.2019
97 Зайцев Максим Сергеевич 03.07.2019
98 Зайцева Надежда Александровна 28.06.2019
99 Зарубина Юлия Николаевна 28.06.2019

100 Зверева Светлана Дмитриевна 28.06.2019
101 Зеленова Екатерина Евгеньевна 28.06.2019
102 Зотагин Виктор Владимирович 28.06.2019
103 Иванова Наталья Александровна 28.06.2019
104 Иванова Яна Олеговна 28.06.2019
105 Игнатьев Олег Иванович 03.07.2019
106 Ильиных Иван Борисович 03.07.2019
107 Казаков Дмитрий Владимирович 03.07.2019
108 Калашникова Анастасия Федоровна 28.06.2019
109 Калинина Александра Александровна 28.06.2019
110 Камалиева Аделина Сериновна 28.06.2019
111 Кандаранцева Дарья Александровна 28.06.2019
112 Карагодин Кирилл Владимирович 03.07.2019
113 Карпенко Артем Андреевич 28.06.2019
114 Карпушова Ирина Владимировна 28.06.2019
115 Каткова Арина Александровна 28.06.2019
116 Кетебаев Марат Бахытжанович 03.07.2019
117 Киреева Ольга Андреевна 28.06.2019
118 Киселева Елизавета Александровна 28.06.2019
119 Киселева Наталья Николаевна 28.06.2019
120 Клинков Сергей Вячеславович 03.07.2019
121 Клинкова Мария Владимировна 28.06.2019
122 Клюшина Екатерина Александровна 28.06.2019
123 Клячева Ольга Владимировна 28.06.2019
124 Ковалева Ангелина Михайловна 28.06.2019
125 Ковалева Мария Михайловна 28.06.2019
126 Ковригин Владислав Юрьевич 03.07.2019
127 Кожина Мария Александровна 28.06.2019
128 Козлова Елизавета Михайловна 28.06.2019
129 Кокорева Ирина Игоревна 28.06.2019
130 Колобова Ксения Алексеевна 28.06.2019
131 Колодкина Александра Олеговна 28.06.2019
132 Коломина Елена Сергеевна 28.06.2019
133 Колосов Илья Валерьевич 28.06.2019
134 Комлев Денис Юрьевич 28.06.2019
135 Комлева Анастасия Викторовна 28.06.2019
136 Комолов Иван Сергеевич 28.06.2019



137 Кондранина Анна Владимировна 28.06.2019
138 Коновалов Никита Сергеевич 28.06.2019
139 Коныгина Ксения Сергеевна 28.06.2019
140 Копкалёв Дмитрий Анатольевич 28.06.2019
141 Кочетова Наталья Андреевна 28.06.2019
142 Кочина Анна Сергеевна 28.06.2019
143 Краснощеков Павел Андреевич 03.07.2019
144 Кривенкова Елена Михайловна 28.06.2019
145 Кривоносенко Илья Андреевич 03.07.2019
146 Крупин Кирилл Павлович 28.06.2019
147 Кудряшова Екатерина Эдуардовна 28.06.2019
148 Кузьмина Ксения Дмитриевна 28.06.2019
149 Кулагин Леонид Васильевич 28.06.2019
150 Куприянова Наталья Борисовна 28.06.2019
151 Кучеров Александр Сергеевич 28.06.2019
152 Кучеров Евгений Сергеевич 28.06.2019
153 Лавшук Илья Владимирович 03.07.2019
154 Ладилова Татьяна Сергеевна 28.06.2019
155 Ланграф Светлана Вадимовна 28.06.2019
156 Лебедев Дмитрий Сергеевич 03.07.2019
157 Лебедева Алёна Владимировна 28.06.2019
158 Лебедева Мария Алексеевна 28.06.2019
159 Лезина Алевтина Михайловна 28.06.2019
160 Лесных Юрий Сергеевич 03.07.2019
161 Линдтберг Андрей Михайлович 28.06.2019
162 Линникова Елена Владимировна 28.06.2019
163 Лисицына Александра Андреевна 28.06.2019
164 Лобанова Алина Вадимовна 28.06.2019
165 Лопатина Мария Олеговна 28.06.2019
166 Ляляскина Юлия Владимировна 28.06.2019
167 Магар Марина Александровна 28.06.2019
168 Магарамова Жанна Азаровна 28.06.2019
169 Магомедалиев Мансур Ибрагимович 03.07.2019
170 Магомедов Осман Далгатович 28.06.2019
171 Мажухин Сергей Андреевич 28.06.2019
172 Мажухина Юлия Андреевна 28.06.2019
173 Майоров Роман Юрьевич 28.06.2019
174 Майорова Ангелина Валерьевна 28.06.2019
175 Макаров Иван Александрович 28.06.2019
176 Макарова Елена Александровна 28.06.2019
177 Малинина Полина Александровна 28.06.2019
178 Мамедова Эльмира Афлатуновна 28.06.2019
179 Маркешина Анна Евгеньевна 01.07.2019
180 Маркин Иван Вячеславович 01.07.2019
181 Мартиросян Алвард Андраниковна 01.07.2019
182 Мастюкова Анастасия Михайловна 01.07.2019
183 Матвеев Иван Сергеевич 01.07.2019
184 Матвеев Максим Олегович 01.07.2019
185 Матвеев Михаил Дмитриевич 03.07.2019



186 Маткаримов Азизбек Оибек угли 01.07.2019
187 Маурер Илья Сергеевич 03.07.2019
188 Мефодьева Валерия Юрьевна 01.07.2019
189 Милашина Светлана Олеговна 01.07.2019
190 Милицкая Анна Александровна 01.07.2019
191 Мингалева Татьяна Борисовна 01.07.2019
192 Миронова Анна Сергеевна 01.07.2019
193 Миронова Дарья Александровна 01.07.2019
194 Мирошниченко Анастасия Евгеньевна 01.07.2019
195 Мисливец Дмитрий Александрович 03.07.2019
196 Михайлов Владислав Сергеевич 01.07.2019
197 Михеева Дарья Ивановна 01.07.2019
198 Михеева Екатерина Павловна 01.07.2019
199 Мишачкин Игорь Евгеньевич 01.07.2019
200 Моисеева Лилия Антоновна 01.07.2019
201 Молотков Никита Сергеевич 01.07.2019
202 Мужикова Ольга Игоревна 01.07.2019
203 Муранов Евгений Владимирович 01.07.2019
204 Муратов Тимурбек Кадыржанович 03.07.2019
205 Мустафаев Рашид Адилович 03.07.2019
206 Мыскин Евгений Михайлович 01.07.2019
207 Мякишева Мария Андреевна 01.07.2019
208 Надуева Яна Ивановна 01.07.2019
209 Назарова Елизавета Сергеевна 01.07.2019
210 Насирова Гюлай Бахруз кызы 01.07.2019
211 Нассар Ахмед Мохаммед Ахмед 01.07.2019
212 Неумывако Мария Андреевна 01.07.2019
213 Никитин Александр Олегович 03.07.2019
214 Николаев Денис Владимирович 01.07.2019
215 Николаев Роман Валерьевич 01.07.2019
216 Николаева Анастасия Юрьевна 01.07.2019
217 Ногтева Вера Евгеньевна 01.07.2019
218 Носова Нина Владимировна 01.07.2019
219 Обухов Семен Станиславович 01.07.2019
220 Остриков Евгений Сергеевич 03.07.2019
221 Очалаев Алексей Миньянович 03.07.2019
222 Павелко Алёна Николаевна 01.07.2019
223 Панкова Мария Сергеевна 01.07.2019
224 Паранов Василий Дмитриевич 03.07.2019
225 Петриякина Влада Аркадьевна 01.07.2019
226 Петрова Дарья Николаевна 01.07.2019
227 Петрова Светлана Андреевна 01.07.2019
228 Петровский Евгений Валерьевич 01.07.2019
229 Петрухно Виктория Сергеевна 01.07.2019
230 Пивоваров Дмитрий Викторович 03.07.2019
231 Пиголина Татьяна Алексеевна 01.07.2019
232 Платонова Екатерина Дмитриевна 01.07.2019
233 Плотникова Галина Александровна 01.07.2019
234 Полищук Сергей Александрович 01.07.2019



235 Половина Мария Сергеевна 01.07.2019
236 Полякова Валерия Викторовна 01.07.2019
237 Потанина Кристина Игоревна 01.07.2019
238 Потехина Ксения Игоревна 01.07.2019
239 Приходько Кристина Сергеевна 01.07.2019
240 Протасова Анастасия Сергеевна 01.07.2019
241 Пылинина Екатерина Павловна 01.07.2019
242 Пырченков Андрей Евгеньевич 01.07.2019
243 Пырченкова Анастасия Игоревна 01.07.2019
244 Рагимов Шукран Вахидович 01.07.2019
245 Раева Татьяна Сергеевна 01.07.2019
246 Ражева Полина Александровна 01.07.2019
247 Раков Никита Александрович 01.07.2019
248 Раннева Ирина Владимировна 01.07.2019
249 Рассихин Никита Евгеньевич 01.07.2019
250 Родыгин Данил Николаевич 03.07.2019
251 Розина Наталья Николаевна 01.07.2019
252 Рыжиков Иван Александрович 03.07.2019
253 Рыжков Георгий Петрович 03.07.2019
254 Рымгайло Артем Денисович 01.07.2019
255 Сабиров Ильмир Рашидович 03.07.2019
256 Сабитов Рустам Ренатович 01.07.2019
257 Савельев Кирилл Геннадьевич 03.07.2019
258 Савина Екатерина Андреевна 01.07.2019
259 Садырин Роман Викторович 01.07.2019
260 Самоденко Андрей Александрович 03.07.2019
261 Сафонов Иван Константинович 01.07.2019
262 Семенюкова Елизавета Игоревна 01.07.2019
263 Сергачева Елизавета Анатольевна 01.07.2019
264 Середнев Илья Валерьевич 01.07.2019
265 Серова Любовь Александровна 01.07.2019
266 Симонян Астгик Саргисовна 01.07.2019
267 Синева Галина Владимировна 01.07.2019
268 Синицына Наталья Евгеньевна 01.07.2019
269 Смирнов Павел Алексеевич 03.07.2019
270 Смирнова Екатерина Николаевна 02.07.2019
271 Смирнова Елена Николаевна 02.07.2019
272 Сокальский Владислав Николаевич 03.07.2019
273 Соколова Светлана Павловна 02.07.2019
274 Солдатов Иван Владимирович 03.07.2019
275 Солдатова Татьяна Андреевна 02.07.2019
276 Соловьёва Светлана Сергеевна 02.07.2019
277 Солодова Мария Андреевна 02.07.2019
278 Соломина Кристина Эриковна 02.07.2019
279 Степков Александр Андреевич 03.07.2019
280 Студяникова Светлана Федоровна 02.07.2019
281 Сунцова Маргарита Юрьевна 02.07.2019
282 Суслов Илья Владимирович 02.07.2019
283 Суслова Ирина Анатольевна 02.07.2019



284 Суханова Милана Дмитриевна 02.07.2019
285 Сухова Ольга Александровна 02.07.2019
286 Сухоруков Константин Геннадьевич 03.07.2019
287 Сушенцова Екатерина Вадимовна 02.07.2019
288 Сыркин Иван Владимирович 03.07.2019
289 Тарасова Валерия Валерьевна 02.07.2019
290 Тарасова Виктория Геннадьевна 02.07.2019
291 Таскаева Анна 02.07.2019
292 Телеганова Елизавета Владимировна 02.07.2019
293 Телицина Екатерина Владимировна 02.07.2019
294 Тимирова Екатерина Павловна 02.07.2019
295 Тимофеева Екатерина Владимировна 02.07.2019
296 Тойдуганова Надежда Геннадьевна 02.07.2019
297 Торгомян Гайк Гагикович 02.07.2019
298 Триколе Артур Игоревич 03.07.2019
299 Трофимов Климентий Михайлович 02.07.2019
300 Тюркин Максим Сергеевич 03.07.2019
301 Удина Анастасия Максимовна 02.07.2019
302 Ушаков Вячеслав Сергеевич 02.07.2019
303 Фадеева Дарья Александровна 02.07.2019
304 Фомичев Дмитрий Вячеславович 02.07.2019
305 Хабазов Никита Игоревич 02.07.2019
306 Хазамов Гаджи Гитинамагомедович 03.07.2019
307 Халикова Анастасия Вадимовна 02.07.2019
308 Хасаев Расул Джанакаевич 02.07.2019
309 Хизриев Хизри Магомедмуминович 03.07.2019
310 Хорохонов Дмитрий Александрович 02.07.2019
311 Храпко Антон Ильич 02.07.2019
312 Хрулева Алена Сергеевна 02.07.2019
313 Хужина Мария Салаватовна 02.07.2019
314 Хусаинова Надежда Хасановна 02.07.2019
315 Цаплина Ольга Михайловна 02.07.2019
316 Царук Максим Сергеевич 02.07.2019
317 Царьков Савелий Сергеевич 02.07.2019
318 Цветкова Анастасия Юрьевна 02.07.2019
319 Цыганова Юлия Евгеньевна 02.07.2019
320 Цыден-Домбаев Баир Даши-Доржиевич 03.07.2019
321 Цындук Сергей Николаевич 03.07.2019
322 Чечев Егор Игоревич 02.07.2019
323 Чиглашвили Владислав Датович 02.07.2019
324 Чубарова Екатерина Андреевна 02.07.2019
325 Шамсутдинов Дамир Захитович 03.07.2019
326 Шелепова Ольга Сергеевна 02.07.2019
327 Шепель Богдан Олегович 02.07.2019
328 Шибалин Александр Викторович 03.07.2019
329 Шилова Елена Александровна 02.07.2019
330 Широкова Анна Михайловна 02.07.2019
331 Шитова Дарья Андреевна 02.07.2019
332 Шишин Илья Михайлович 02.07.2019



333 Шишкина Екатерина Ильинична 02.07.2019
334 Шмонин Дмитрий Олегович 02.07.2019
335 Шоркина Ольга Олеговна 02.07.2019
336 Штанова Анастасия Александровна 02.07.2019
337 Шувалова Екатерина Владимировна 02.07.2019
338 Юнина Ирина Вячеславовна 02.07.2019
339 Яшкова Дарья Евгеньевна 02.07.2019

Председатель В. А. Ходак
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Г. В. Ковалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Колодей
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Б. Королев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Королев
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Е. Королева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Королева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Косолапов
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. А. Косоногов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Ларин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Маслова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Матохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Миронова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Новиков
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Р. Аймалетдинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Алимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Е. Бакка
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Гвоздулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. А. Горюшин
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Е. Гришунина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Евстигнеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Ежова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Ерофеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Л. Желобанова
(подпись) (И.О. Фамилия)



Р. Р. Зайцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Г. Захаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Зырянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Калачев
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Караватых
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Катынов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Р. Киселев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Овчинникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Пасхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Паценкер
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Писаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. С. Самойлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Светличный
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Б. Семенов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Г. Синягина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тарадайко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Токарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Фомина
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. В. Фролов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Черёмухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Шамин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Р. Широкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Юрин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Аникина
(подпись) (И.О. Фамилия)


